РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   КАШАРСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           28.03. 2025г.                           №55                           п. Индустриальный

«О мерах по предупреждению и тушению пожаров на территории Индустриального сельского поселения предупреждению гибели людей .»

В целях повышения противопожарной устойчивости жилого сектора и организаций на территории Индустриального сельского поселении.
                             П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Принять незамедлительные меры по выявлению и ликвидации искусственных преград для проезда пожарных автомобилей (шлагбаумы, забитые сваи и трубы, установленные на проезжей части фундаментные блоки и т.п.), ревизии и сносу бесхозных ветхих строений, предотвращению проникновения посторонних лиц.
2. Инспектору ГО ЧС активизировать среди населения работу по пропаганде мер ПБ в жилом секторе.
3. Выявлять места проживания асоциальных граждан, неблагополучных семей, сезонных рабочих, в том числе из республик Ближнего Зарубежья, других регионов России для проведения с ними пожарно-профилактической работы.
4. Контроль  за исполнения данного Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Индустриального
сельского поселения						Варивода Л.С.